第２学年保護者各位

１ 試験名

２ 期　日

３ 会　場

４ 内　容

５ 受験料

６ 申込方法

７ 申込期限

８ その他

(1)

(2)

(3) 数学の選択について

数学Ａ： 数学Ⅰ，Ⅱ，Ａを履修している生徒
数学Ｂ： 数学Ⅰ，Ⅱ，Ａ，Ｂを履修している生徒

(4)

「総合学力テスト・１１月」の受験を申し込みます

　　２年　　　組　　　　番　　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　２年　　　　組　　　　　番

生徒氏名　　 　　　　　　　　　　     　　　　　殿

＜受験（選択）する教科・科目をすべて○で囲んでください＞　 金　　３，１４０　円
国　語　　・　　数　学（　A　・　B　）　　・　　英　語

地歴・公民　｛世Ｂ ・ 日Ｂ ・ 地Ｂ ・ 現社  ・ 倫理  ・ 政経 ｝ 総合学力記述模試受験料として正に受領いたしました

理科基礎｛物基 ・化基 ・ 生基 ・ 地基｝ 令和元年　　　月　　　　日

理科専門｛物理 ･ 化学 ･ 生物 ･ 地学｝

＊両方に氏名を記入してください

　　　　　宮城県宮城広瀬高等学校

記

理科の選択について

理科を受験する場合は，理科基礎を２科目，もしくは理科専門を１科目選択してください。

高２総合学力テスト・11月について（御案内）

令和元年９月１２日

国語（８０分）数学（１００分）英語（８０分）社会（６０分）理科（６０分）

３，１４０円

下の申込用紙に必要事項を記入の上，受験料を添えて（封筒に入れて），クラス担
任を通じて進路指導部模擬試験担当者（野津）まで御申込願います。

令和元年９月２５日（水）

受　領　書

　秋冷の候，保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて，このことについて，進学希望者を対象に下記のとおり実施いたします。この学力テストは，
全国規模で，現時点の学力を測定でき，進学へ向けての動機付けになると考えます。四年制大学，短
期大学，看護学校を希望する生徒は是非お申込みくださるよう御案内申し上げます。

高２総合学力テスト・11月（記述）

令和元年　１１月２日（土）　８時４０分～１６時４０分

A４講義室（予定）

　　　　　父母教師会会長　佐藤　　　恵

　　　　　第２学年委員長　伊藤　いづみ

き　　り　　と　　り　　　　　　　　　　　　　　申　込　用　紙　　　　　　　　　　き　　り　　と　　り

当日の日程及び受験教室等の詳細は，後日お知らせいたします。

当日は日本スポーツ振興センター災害共済給付の対象外となりますが，ＰＴＡ団体傷害保険の
補償の対象となります。